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ODPOWIEDZ

na zapytania w sprawie SIWZ_1

Szanowni Paristwo
Uczestnicy postepowania

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2019-10-30 do Zamawiajacego wplynela
prosba o wyjaénienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia,
W postepowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.
1986 z pézn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony na:

»Remont silnika gléwnego Sulzer 8S20U na statku Horyzont II - 3”

Tres¢é wspomnianej prosby jest nastepujgca:

1. Zgodnie z punktem 1.5 okreslonym w zalaczniku nr 6 - Specyfikacja
remontowa silnika gléwnego Sulzer 8S20U okreélono: ""Rozliczenie zakupu
Z zamawiajacym nastapi na podstawie przedstawionych faktur po cenach w
ktérych zakupu dokonal wykonawea"

Rozliczenie na podstawie naszych faktur zakupowych jest niemozliwe, ceny
po jakich kupujemy to jest nasza tajemnica handlowa. Dostarczamy nasze
czeéci do wielu firm prowadzacych tylko dzialalnoéé serwisowsq. Rozliczenie
moglibySmy oprze¢ na cenach cynkowych, takich ktére proponujemy
klientom z nami wspolpracujacym. Bardzo prosze o odniesienie sie jak
dokonalibyémy rozliczenia czeéci w przypadku kiedy bylibyémy wykonawcg,
prac.

Odpowiedz: Proponujemy rozliczenie czgéci na podstawie przedstawionego
cennika zweryfikowanego przez UMG z cenami na rynku i oczekiwalibyémy,
aby ceny za czeéci byly nizsze niz oferowane na rynku.

2. Dla kazdego punktu w uwagach jest zapisany zwrot " Dostarczyé karty
pomiaréw i odbioréw DKdJ. Wymiana czeéci po weryfikacji i akceptacji przez
starszego Mechanika i Inspektora Technicznego..."

Bardzo prosze o okreélenie: Jaki bedzie czas reakcji na proébe inspekeji,
weryfikacji przez Mechanika i Inspektora Technicznego? ( potocznie
okreslajac: Jak dilugo bedziemy oczekiwaé na wykonanie inspekeji i
weryfikacji po wykonaniu naszych prac.? ChcielibySmy uniknaé opéznien i
wykonaé prace zgodnie z okreélonym czasem)

Zwykle podczas weryfikacji/ prac w toku przestawiamy karty pomiarowe w
formie roboczej. Wszystkie karty pomiarowe przekazujemy klientowi w
zlozonym raporcie po wykonaniu remontu. Czy takie rozwiazane jest
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akceptowalne?

Odpowiedz: Weryfikacji dokonuje wykonawca na biezaco w obecnoéci st.
mech. i inspektora technicznego. Dla sprawnej i niezaklécajacej tok prac
weryfikacji, podobnie jak we weczeéniejszych remontach realizowanych na
Horyzoncie II prosimy o ustalenie terminu weryfikacji ze st. mech. i
inspektorem technicznym, najlepiej byloby gdyby wykonawca przedstawit
harmonogram prac.

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi sa wigzace dla Wykonaweéw i nalezy
je traktowaé, jako wyjaénienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zaméwien
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pézn. zm.). Stanowisko
Zamawiajacego zostalo rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktérym
przekazano SIWZ oraz zostalo zamieszczone na stronie internetowe;j:
http://przetargi.prOpublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.apr?id=359

Zesp6l d/s Zamowicn I icznych
%pcc' 1St
&o esinska

Ann




